APROVADr;
	 DISCu.?,SÂO

Riw  • c9-3  0J- Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO

REQUERIMENTO N°. 3/2016. 	 Em, 22 de Fevereiro de 2016.

REQUER AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO
APRESENTAR A SOCIEDADE O TEN. CORONEL
ANDRÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA,DANDO-
LHE AS BOAS VINDAS A CABO FRIO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio,

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo o que determina o interesse
público, REQUER à Douta Mesa, na forma regimental, convidar para apresentar à
sociedade dando lhe as boas vindas a Cabo Frio o Ten. Coronel André Henrique de
Oliveira Silva — Comandante do 25° BPM/RJ de Cabo Frio.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2016.

ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA
uVereador 	tor

li
ii

JUSTIFICATIVA

Do meu conhecimento desde que assumiu o comando do 25° BPM/RJ de
nossa Região dos Lagos não foi o mesmo formalmente apresentado a população.

Portanto muitos ainda não estão cientes da troca de comando.
Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa

proposta, apresentar o Comandante Ten. Coronel André Henrique de Oliveira Silva,
a nossa "casa" e a população dando lhe Boas Vindas.